
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 8 de setembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18A6C75A484A898ABA3871F0805E35E7



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato. Processo Administrativo n° 17/2014 – Dispensa de Licitação n° 17 D/2014.

• Errata de Licitação.Pregão Presencial n° 37/2014.

• Resultado de Julgamento e Aviso de Homologação PP 35/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18A6C75A484A898ABA3871F0805E35E7



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 17/2014 – Dispensa de 

Licitação n° 17 D/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 

N. G. MACIEL - ME (“NEI CONFECÇÕES”), CNPJ nº. 09.517.591/0001-43. Objeto: 

Aquisição de Fardamentos para crianças e adolescentes dos grupos de convivência do CRAS, 

neste Município. Assinatura: 25/08/2014. Vigência: 31/12/2014, Contrato n° 16 D/2014, 

Valor R$ 4.336,00 (quatro mil trezentos e trinta e seis reais). MAINARD CARVALHO 

MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1333916053EBD9F9D975D3F3CA1FBB4

segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 

37/2014 – Pregão Presencial n° 37/2014. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto: 

Aquisição parcelada de Materiais Esportivos para atender as necessidades das Escolas 

Municipais e do Departamento de Esportes deste Município, Publicado no Diário 

Oficial do Município, em 29/08/2014, que onde se lê: Sessão Abertura: 11/07/2014, 

leia-se: Sessão de Abertura: 11/09/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 

Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43942C1CFFB27EEAFFA51204AA56B5C3

segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: 
Processo Administrativo n° 35/2014 – Pregão Presencial nº 35/2014. Objeto: Aquisição de 
Aparelhos Condicionadores de Ar destinados à suprir necessidades das Secretarias 
Municipais. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedoras do 
certame as empresas: 1) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA-ME (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-
53, que venceu o Item (01); 2) JF CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME (“CLIMATIZE”), CNPJ nº 
19.359.641/0001-65, que venceu o Item (02); e 3) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER 
RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os Itens (03 e 04). THIAGO 
CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18A6C75A484A898ABA3871F0805E35E7



segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Processo Administrativo n° 35/2014 – Pregão Presencial nº 35/2014. Objeto: Aquisição de 
Aparelhos Condicionadores de Ar destinados à suprir necessidades das Secretarias 
Municipais, às empresas: 1) ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA-ME (“ALMEIDA E BRAGA MOVEIS ESCOLARES”), CNPJ nº. 05.698.862/0001-
53, que venceu o Item (01); 2) JF CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME (“CLIMATIZE”), CNPJ nº 
19.359.641/0001-65, que venceu o Item (02); e 3) H.L.M. DE SOUZA-EPP (“JET LASER 
RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, que venceu os Itens (03 e 04). PEDRO 
ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18A6C75A484A898ABA3871F0805E35E7


		2014-09-08T17:12:43-0300




